安徽省医师协会
皖医师协函(2019) 19号

安徽省医师协会关于开展
“

扬帆书院－慢病全

程管理
”

巡讲项目的通知

各有关专科医师分会、 专委会， 各有关医疗单位：

为促进我省青年医师规范化培训及继续教育工作顺利开展，

充分发挥协会专科医师分会、专委会的专家作用，经安徽省医师

协会2019年第 一 次会长办公会研究， 决定开展
“

扬帆书院
”

暨

安徽省十六市
“

慢病全程管理
”

巡讲项目， 该项目由江苏恒瑞医

药股份有限公司协办。 现将有关事项通知如下：

一、 活动对象

骨科、风湿免疫科、 肾脏内科、内分泌科、心血管内科等科

室的中青年医师。

车；

二、 项目介绍

l、
“

扬帆书院
”

暨安徽省
“

慢病全程管理
”

城市巡讲；

2、
“

扬帆书院
”

暨安徽省十六市
“

慢病全程管理
”

专家直通

3 、
“

扬帆书院
”

暨恒瑞健康公益跑。

三、 活动时间

活动时间： 2019年3 月1日-2019年12月31日